平成 19 年 10 月 17 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

代表者名 代表取締役社長 安 川 秀 俊

 （コード番号 8871 東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 山 口 武 明

 （TEL．０３－３５１６－７１１１）

平成 20 年 3 月期中間業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 23 日の決算発表時に公表いたしました平成 20 年 3 月期の中間業績

予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 当中間期の業績予想の修正（平成 19 年 4 月 1 日～平成 19 年 9 月 30 日）

(1) 中間連結業績予想数値の修正

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1 株当たり

中間純利益

前回発表予想（A） 30,200 8,890 8,200 4,550 127 円 58 銭

今回修正予想（B） 35,000 11,400 10,800 5,900 165 円 43 銭

増減額（B－A） 4,800 2,510 2,600 1,350 37 円 85 銭

増減率（％） 15.9 28.2 31.7 29.7 29.7

（ご参考）前中間期実績 37,481 8,701 8,077 4,638 130 円 05 銭

(2) 中間個別業績予想数値の修正

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1 株当たり

中間純利益

前回発表予想（A） 29,500 8,800 8,100 4,500 126 円 18 銭

今回修正予想（B） 34,300 11,310 10,700 5,850 164 円 03 銭

増減額（B－A） 4,800 2,510 2,600 1,350 37 円 85 銭

増減率（％） 16.3 28.5 32.1 30.0 30.0

（ご参考）前中間期実績 36,875 8,629 7,995 4,591 128 円 75 銭

2. 修正の理由

新築分譲マンションの販売が順調に推移したことにより、売上高、利益額とも当初予想を

上回る見通しとなりました。また利益率につきましても、広告宣伝費を中心に販売費及び

一般管理費を低減できたため、期初計画より上昇する見込みとなりました。このため、

連結・個別とも当中間期の業績予想を上記のとおりに修正するに至りました。

なお、通期の業績予想につきましては連結・個別とも変更はありません。

以 上